EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 037/2021

Objeto: Aquisição de Água Mineral, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação de Coruripe/AL. Fornecedor: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA, inscrito sob o número de 
CNPJ 10.805.554/0001-10. Valor global: R$ 3.143,00 (Três mil e cento e quarenta e três reais). Data de assinatura: 
30/12/2021. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor do termo de contrato encontra-se disponível no endereço 
eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 038/2021

Objeto: Aquisição de Água Mineral, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 
de Coruripe/AL. Fornecedor: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA LTDA, inscrito sob o número de CNPJ 
10.805.554/0001-10. Valor global: R$ 29.400,00 (Vinte e nove mil e quatrocentos reais). Data de assinatura: 
30/12/2021. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor do termo de contrato encontra-se disponível no endereço 
eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

[...]

Aquisição de Água Mineral, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, do Trabalho e da Mulher de Coruripe/AL. Fornecedor: DEPÓSITO DE BEBIDAS DO JUCA 
LTDA, inscrito sob o número de CNPJ 10.805.554/0001-10. Valor global: R$ 1.240,80 (Mil duzentos e quarenta 
reais e oitenta centavos). Data de assinatura: 22/12/2021. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor do termo de 
contrato encontra-se disponível no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal 
da transparência do Município de Coruripe.

[...]

celebrado entre o município de Coruripe – AL e o Governo Estadual de Alagoas, para atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação. Fornecedor: ALVES GESTÃO DE TRANSPORTES E PROJETOS LTDA, 
inscrito no CNPJ Nº 41.989.130/0001-86. Valor global: R$ 32.750,00 (trinta e dois mil setecentos e cinquenta reais). 
Data de assinatura: 07/02/2022. Vigência: 30 dias contados da assinatura do contrato. O inteiro teor do contrato, 
encontra-se disponível no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da 
transparência do Município de Coruripe.